Утверждена Постановлением Госкомстата
России от 05.01.2004 № 1

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Код
лицей №110 им. Л.К. Гришиной Форма по ОКУД 03010

01

по ОКПО
(наименование организации)

ПРИКА
З

Номер
документа

Дата
составления

153-К 31.08.2023

Об утверждении Программы наставничества на 2023-2024 учебный
год

На основании Приказа Министерства образования  и молодежной политики Свердловской области
№ 385-Д от 19.04. 2022 «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества
педагогических  работников  в  образовательных  организациях,  расположенных  на  территории
Свердловской области», Положения о наставничестве МАОУ лицей № 110 им. Л.К. Гришиной,
утвержденного  31  августа  2021  года;  а  также  Дорожной   карты   реализации  целевой  модели
наставничества на 2023-2024 учебный год в МАОУ лицее № 110 им. Л.К. Гришиной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу целевой модели  наставничества МАОУ лицея № 110 им. Л.К.
Гришиной

2. Бачанцеву И.В., ответственному за ведение сайта школы, разместить Программу
целевой модели  наставничества МАОУ лицея № 110 им. Л.К. Гришино в разделе
«Целевая модель наставничества»

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея_________________________/И.Ю. Виноградова

	Об утверждении Программы наставничества на 2023-2024 учебный год
	На основании Приказа Министерства образования и молодежной политики Свердловской области № 385-Д от 19.04. 2022 «Об утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в образовательных организациях, расположенных на территории Свердловской области», Положения о наставничестве МАОУ лицей № 110 им. Л.К. Гришиной, утвержденного 31 августа 2021 года; а также Дорожной карты реализации целевой модели наставничества на 2023-2024 учебный год в МАОУ лицее № 110 им. Л.К. Гришиной
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Утвердить Программу целевой модели наставничества МАОУ лицея № 110 им. Л.К. Гришиной